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Strona 1
Zmiany Strzemieszyce Aleja Za Remizą 1(09115-1) - Gołonóg Aleja Piłsudskiego 1(09023-1)ZTM

 w

Katowicach

Rozkład ważny od: 25.02.2023 

nr kursu km suma 103 104
B N B N

DĄBR Gołonóg Aleja Piłsudskiego ę ę
DĄBR Łęknice Pogoria III     2.60
DĄBR Strzemieszyce Aleja Za Remizą
DĄBR Grabocin Sosnowiecka     0.90     0.90
granica DĄBR - SOSN (Sosnowiecka)     0.60     1.50
granica DĄBR - SOSN (Grabocińska)     0.90     2.40
DĄBR Strzemieszyce Stacyjna     2.60     5.00
DĄBR Strzemieszyce Kościół     0.80     5.80
DĄBR Łosień Szkoła     5.40    11.20
DĄBR Tucznawa Remiza     6.90    18.10
DĄBR Trzebiesławice Gródki     7.10    25.20
DĄBR Trzebiesławice Glinianki     3.00    28.20
DĄBR Trzebiesławice Kościół     1.40    29.60
DĄBR Podbuczyny Cmentarz     2.00    31.60
DĄBR Ujejsce Skrzyżowanie     1.80    33.40
DĄBR Ząbkowice Stadion     2.90    36.30
DĄBR Ząbkowice Centrum     2.10    38.40
DĄBR Ząbkowice Willowa     0.50    38.90
DĄBR Gołonóg Aleja Piłsudskiego     3.60    42.50
DĄBR Dąbrowa Górnicza Trzydziesty     1.40
DĄBR Dąbrowa Górnicza Długosza [nż]     1.30
DĄBR Dąbrowa Górnicza Konopnickiej     0.30
DĄBR Dąbrowa Górnicza Dworzec PKP     0.70
DĄBR Dąbrowa Górnicza Fabryka Pełna Życia     0.60
DĄBR Dąbrowa Górnicza Muzeum Sztygarka     0.90
DĄBR Mydlice Szpital     0.40
DĄBR Mydlice Szpital     0.60
DĄBR Dąbrowa Górnicza Muzeum Sztygarka     0.70
granica DĄBR - SOSN (K-D)     0.90
SOSN Zagórze Osiedle     4.60
SOSN Zagórze Centrum Przesiadkowe     0.40
SOSN Zagórze Mec     0.30
SOSN Zagórze Centrum     0.90
SOSN Zagórze Hala Sportowa     1.00
granica DĄBR - SOSN (Zagórze)     0.40
DĄBR Dąbrowa Górnicza Aleja Róż     0.70
DĄBR Reden     0.60
DĄBR Gołonóg Manhattan     1.30
DĄBR Gołonóg Zajezdnia     2.60
DĄBR Gołonóg Zajezdnia [tech]     0.00
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Strona 1
Zmiany Gołonóg Zajezdnia [tech] 1(09223-1) - Strzemieszyce Aleja Za Remizą 1(09115-1) ZTM

w
Katowicach

Rozkład ważny od: 25.02.2023 

nr kursu km suma 101 102
B N B N

DĄBR Gołonóg Zajezdnia [tech] ę ę
DĄBR Gołonóg Manhattan     3.10
DĄBR Reden     1.30
DĄBR Dąbrowa Górnicza Aleja Róż     0.80
DĄBR Dąbrowa Górnicza Centrum     0.60
DĄBR Dąbrowa Górnicza Liceum Żeromskiego     0.90
granica DĄBR - SOSN (Zagórze)     0.80
SOSN Zagórze Piękna     1.10
SOSN Zagórze Dmowskiego     0.90
SOSN Zagórze Zajezdnia     2.40
SOSN Zagórze Lenartowicza     1.20
SOSN Zagórze Osiedle     1.30
SOSN Zagórze Centrum Przesiadkowe     0.40
SOSN Zagórze Mec     0.30
granica DĄBR - SOSN (Zagórze)     2.30
DĄBR Mydlice Szpital     1.70
granica BĘDZ - DĄBR (Mydlice)     1.20
granica BĘDZ - DĄBR (Koszelew) 0.000/0.200
DĄBR Dąbrowa Górnicza Urząd Pracy     0.50
DĄBR Dąbrowa Górnicza Fabryka Pełna Życia     1.40
DĄBR Dąbrowa Górnicza Dworzec PKP     0.60
DĄBR Dąbrowa Górnicza Konopnickiej     0.70
DĄBR Dąbrowa Górnicza Długosza [nż]     0.30
DĄBR Dąbrowa Górnicza Trzydziesty     1.30
DĄBR Łęknice Pogoria III     1.80
DĄBR Gołonóg Zajezdnia     2.80
DĄBR Gołonóg Zajezdnia [tech]     0.00
DĄBR Ząbkowice Stadion     5.60     5.60
DĄBR Ujejsce Skrzyżowanie     2.80     8.40
DĄBR Podbuczyny Cmentarz     1.70    10.10
DĄBR Trzebiesławice Kościół     2.00    12.10
DĄBR Trzebiesławice Gródki     1.80    13.90
DĄBR Tucznawa Remiza     7.10    21.00
DĄBR Łosień Cmentarz     4.60    25.60
DĄBR Łosień Szkoła     1.00    26.60
DĄBR Strzemieszyce Aleja Za Remizą     9.00    35.60
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